
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének 

4/2019. (II. 22.) önkormányzati rendelete 

a szociális ellátásokról szóló 3/2015. (II. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális 
igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi Ill. törvény 132. § (4) bekezdés g) pontjában 
kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 23. § (5) bekezdés 11 a. pontjában, valamint a szociális igazgatásról és 
szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 32. § (3) bekezdésében és 45. § (1) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének a szociális 
ellátásokról szóló 3/2015. (II. 20.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: R.) 

a) 2. § (4) bekezdésében a „kérelem elbírálását" szövegrész helyébe a „kérelemre a támogatás 
megállapítását", 

b) 10. § (1) bekezdés b) pontjában a „250%-át" szövegrész helyébe a „300%-át", 
e) l 0. § (7) bekezdésében a „25 OOO" szövegrész helyébe a „30 OOO", 
d) 13. §(])bekezdés c) pontjában a „225%-át" szövegrész helyébe a „250%-át", a „325%-át" 

szövegrész helyébe a „350%-át", 
e) 15. § (1) bekezdés a) pontjában a „vagy az önkormányzati tulajdonú" szövegrész helyébe a 

,, , továbbá önkormányzati tulajdonú vagy a Nemzeti Eszközkezelő Zrt. tulajdonában álló", 
j) 15. § (1) bekezdés c) pontjában a „250%-át" szövegrész helyébe a „300%-át", a „350%-át" 

szövegrész helyébe a „400%-át" szöveg, 
g) 17. § (1) bekezdésében a „225%-át" szövegrész helyébe a „300%-át", a „300%-át" 

szövegrész helyébe a „350%-át", 
h) 18. § (1) bekezdésében a „bekezdésében és a 11. §-ban" szövegrész helyébe a 

„bekezdésében, 11. §-ában és a 14. § (1) bekezdésében", a „családjában" szövegrész helyébe a 
,,háztartásában", 

i) 19. § (]) bekezdésében a „150%-át" szövegrész helyébe a „200%-át", a „200%-át" 
szövegrész helyébe a „250%-át", valamint 
j) 19. § (2) bekezdésében a „250%-át" szövegrész helyébe a „300%-át", a „300%-át" 

szövegrész helyébe a „350%-át" 
szöveg lép. 

2. § 

Hatályát veszti az R. 
a) 2. § ( 4a) bekezdése, valamint 
b) 25. § (5) bekezdése. 



3. § 

Ez a rendelet 2019. március l-jén lép hatályba. 

2 




